Администрация Долгомостовского сельсовета                                              Абанского района Красноярского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.10.2016                                     с. Долгий Мост                                        № 77
769

О публикации сообщения о наличии

земельных участков, предназначенных

для  передачи гражданам и юридическим

лицам

                  В соответствии со ст. 39.6 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, ст. 3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного Кодекса», ст. ст. 16,19    Устава Долгомостовского сельсовета  Абанского района Красноярского края,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.   Администрации Долгомостовского сельсовета Абанского района Красноярского края обеспечить публикацию в газете «Ведомости Долгомостовского сельсовета» сообщения о наличии земельных участков, предназначенных для передачи  гражданам и юридическим лицам из земель населенных пунктов, находящихся по адресу:

-Красноярский край, Абанский район, с.Долгий Мост, ул.Капустина,47, площадь 3000 кв.м.,   для малоэтажной жилой застройки (индивидуальное жилищное строительство);
 -Красноярский край, Абанский район, с.Долгий Мост, ул.Капустина,49, площадь 3000 кв.м.,   для малоэтажной жилой застройки (индивидуальное жилищное строительство);

2. Установить, что заявления граждан и юридических лиц  о предоставлении земельного участка в аренду принимаются в течение месяца со дня опубликования настоящего постановления.

Глава администрации

Долгомостовского сельсовета                                               Н.И.Шишлянникова